ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Flete cura 3c'

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Objeto: TOMADA DE PREÇOS N° 2021.0705001-PMLN. O Município de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de
Despesas das Secretarias de Finanças, Orçamento e Planejamento: Saúde; Educação; Assistência Social, Políticas
públicas para mulheres Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência de Limoeiro do Norte/CE, torna público a
divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEBIMOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS
ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR,
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÓNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO
TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTEICE, vencedora a empresa: NAGEL CONSULTORIA - CNPJ N° 11.282.947/0001-59, com o valor
total de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais), tendo o valor da mesma sido adjudicado e homologado.
Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de OBhOOmin às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de
contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 15 de Junho de 2021, José Almar Santiago de Almeida - Ordenador de
Despesas da Secretaria de Finanças, Orçamento e Planejamento, Maria de Fatima Holanda dos Santos Silva -
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Maria Arivan de Holanda Lucena - Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com
Deficiência, Deolino Júnior Ibiapina - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde

A ser publicado dia 16 de Junho de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

o

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, no 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72

C#th0

I
A
S

A
n

n
te

  -
 s
g

i
a

ri
as

a
o
  d
a
[
[
d
o
n
ç a
  d
õ
 i
S
&
O
p
e
m
ç

S
i
sl
on
va
  d
d
A
s

tq
t
k
n
on

to
  d
ê
g
l
e

 p
a
r
a
  d
ti

vn
d
o
i
as
  l
od
a
d
d
a
d
e
a

d
e

t
o
m
4
.'
Ca

ri
1
a
ob
a
a

g
o
a
  d
a
C
a
s
c
a
.
M
a
c
a
ct

s
o
  C
e
re

d
o
  d
o
M
el

o
Z
o
n
a
  R
u
r
al
  d
o
m
u
r4
çl
pi
o
de
Q
i4

lc
er
&
C
E
.

f
or
 d
e
te

qn
ln
ad
o
  o

c
u
m
p
di

st
en
to
  d
a
s
  e
s$
f
l
n d
a
 c
o
m

Id
a
s
  n
a
s

M
o
r
ei
a
s
  p
  l
ns
tn
rç
ó
e
s

li
ce
nc
l
a
m
o
n
lo

  d
a
S
E
M
A
C
E
,

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

lURJUuI
HIH

IoHW
flhi !ildi

L~I j 1 flq

I;Iuq
II[

Jll1
JjE Jc

phj1h
g

E
4
z
d
o
  d
o
  C
e
er
4
  -
 P
r
ef
eI
tu
ra
  M
u
o
tc
ip
a
t
d
e
À
s
u

r
do
.J
u
g
ai
3,
n
to

%4
ab
il

Il
a,ç
5 1
à-

T
"

a
d
a
  d
o

P
r
e
ço
,

o

2Ó
h
Õ
Ú
0
.I
 -
 A
 C
o
m
ls

sa
e
  P
o
o
na
n
an

le

d
a

U
c f

ta
5
o
  d
a
Pt
e
Ie
tu
4

e/
ur
a
cl
pa

r
de

M
a
a
r
/
O
E
,i
so

  u
so
  d
o

at
ua
s
at
d
b
ül
48
e
s
  l
eg
a
is

,  l
o
n
a
  p
ú
b
t
o
n
,
  p
ar
a
  c
on
h
a
d
m
a
dl

o
d
o
s
  h
it
er
sa

ea
do

s,
.
qu
e
  c
x,
ri
d
ul

u
o

tu
ar
ne

rd
o
  d
a
Y
s
.
  4
s

It
a
b

ll4
a
ça
o
  r
e
te
rva
nl
e
a
o

C
o

rt
an

te

U
d
t
a
tó
rl

o.
  n
a
  r
no
di

s g
d
oa
o
  T
o
nÇ
k

d
a
  P
t
e
a
s
  o
'

2
02
I
.0
6
.2
&
1
.
  s
e
d
d
o
  0
  s
e
gu
i
~

E
n
ç
m
s
a
õ

M
at
ot
la
d
s
s

A
S
P
  Á
ui
n
m
a
ça
o
  S
+
v
e
  e
  P
ró
d
ut

ua
  d
a

In
ro
n
r
ati
es

.
Im

er
pu
b
a
r
a

A
a
s
o
0
06
s&
q

C
a
n
u
11
o4
a

M
u
S
,

 L
T
DA

,
A
'
N
n
ar
o
F

da

Si
lv
a
po
r
cu
m
p

ri
re
m
  l
nl
e
r
at

rh
e
n
le

  a
s
eJ
d
g&
nd
a
a

o
,

il
cl
E
m

sa
  t
na
b
ti
t
a
4

C
ló
go

P
et
ol
d
a
 Ve
ch

ir
so

  M
E
 po

r
n
â
Õ
  t
er
  n
o
Co
ri
b
ol

o
S
od
a
i

so

ld
ad
e
  p
l
t
4r
tl
 o
.3
s
õ
c
yn
d
ed
a

d
o
m
pd
o'
Ie
l
da
ta
  o
  O
b
G
t
o
 d
a
  H
&
4
ç
o
,
  ê
 p
o
lo

  Q
és

tu
,n
pd
m
éf

,t
4

a
o
s

b
u
s
  a
.
t
l
e
  2
.1
,1
4
d
e
  E
di
ta

l
C
o
n
vo
ca

ló
d
o
.

M
a
lo
te
s
  l
nr

o.
ni
aç
o
s:

 (
6
8
)

3
52
5
.1
0
1
3
,

.A
n
a
r&
C
E
.
  l
C
d
e
l
u
nh
o
d
e
2
O
2
l
-
M
l
cK
s
a
Il
y
L
o
b
a
n
o
  M
o
ra

ls
Tr
lb
ut
in
rs
-
Pr
,n

ld
en

ro
d
a
  C
p
L
'

E
 la
d
o
  d
oc
e
s

P
r
at
a
t
u
 t
M
ih
i
p
a
t
dô
'
L
I
m
e
tr
à

s
tt
b
f
t
*

v
i
e
r

m
o
k
g
a
ç3

P
t
j
d
&
E
lo
6r
ó
n
Ic

o
ti
 2
2
1
1
8b
à
.O
õ2
?S
E
M
E
E
.
  C
fl

u tu
ig

c l
pb
'
8
u
r
no
el

ro
'
d
o
  M
dl
t&
ã
h
a
v
ó
s
  d
e

O
rd
e
n
ad

o.
a
d
e
ts
ss
pe
aa
  l
ia

  S
ec

re
la
d
a
  d
a
  E
Øu
c
a

 ã
o

i
p
p
úb

li
on

a
dt

au
lg
a
ç3
o
d
o
ré
r
ul

ta
li
o
da

gd
la
ç
o
4
d
m
a
  m
en
ci

on
ad
a
  c
uj
o

o t
ge
t
ó
 6
:

g
la
l
Ø
  d
o
Pa

ó
t
 p
a/
a
 M
u
r
a
  a
Q*

e
o
 d
o
  g
é
n
s
a

a
il
mé
ul
ii
d
o
s
  d
es
tl
na
d
o
e
  s
o
  p

b
ê
,
  r
ne
re
l
d'

a
e
r

ld
la
çã
0
00
m
Ø
el

no
nt

ar
),
o
fs

re
d
d
s
a
o
4

ah
ur

vo
a
m
e

n
e
f
l
o
e
le
u n
l
ø
al
d
a
E
d
s
n
o
ói
rd
v
é
s
d
a
S
e
rb
s
d
ê
M
u
hi

c4
,a
i
 d
o
  E
d
u
ca

0
b

S
E
M
E
B

d
ê

li
mo
ei

ro
  d
o

m
od
a
,

v
e
n
ce
d
or

as
  a
s
  a
m
p
ro
s
a
s

E
t
u
p
re
se
  0
1
:
  C
l
M
e
t
o

Co
zs
*
c
io
e
  R
ap
ro

so
nb
ç
B
e
s

U
D
A
E
P
P
.C
N
P
J
N
'
27
.4
5
4
.7
5
5
/
0
0
0l
.1
2,

V
e
n
c
ed
o
r
a

 d
os
  l
ot
as

!,

II
.  l

ii
  e
  I
V
,
  n
o
va

lo
r
le
ta
l
de
  A
S
40
3
4
4
0
.0
0
  (
q u
al
ro
ce
ns
os
,e
  s
es
s
e
n
ta

  o
  I
rõ
s
  m

il
,
o/
to
ca
a
lo
s
a

it
u
a
r
o
n(
a
  r
ea

is
),

  E
t,

,p
ve
sa

0
2
:

D
u
r
a
so

l
C
o
m
er
ci

o
a

R
e
p
re

so
n
la

çó
e
s

l
u
t
A
,

c
w
P
j

N
'

l3
,q
±
o
.6
2
5
,0
0
0
i
.s
s
,

t
e
n
d
a
m
  d
os
  t
en
s
V
 e
  V
i,

  n
o

va
lo
r
to

ta
l
 d
o
  A
S
  1
99

.0
34

.0
0
  (
C
c
nl
o:
e

n
o
ve

nt
a

e
no

ve
  m

li.
  e
  fr

ir
ni
s
o

l
M
tr

o
re

ai
s)
,
le

nd
o
  o
  v
al

or
  d
as

m
e
s
m
a
s
sl

eo
  H
o&
n
o!
og
a
do

,,
ø
a
n
a

co
at

ar
a
s
  li

1t
on
n
a
ç
e
a
  p
lo
ei

sa
r
pa
  s
al
a
d
o
n
as
al

ée
s
do
  C
o
ni
n
e
o
,
  n
a
R
u
a

C
A
n
l
d
oio
d
p*
qu

ln
,

01
2
42
1,

 	C
o
n t
a
s

I
l
m
o
o
l
r
ad
o

N
a
ta

  -
 C
e
âi
t

N
ó
s
  h
or
ér

to
s
d
o
  O
th
oQ
rn

tn

13
fl4
0
p
,
  à
ns

'd
lo

út

ei
s,

  o
u
  a
lr

av
ó
s
  d
o

su
á

T
C
E
-
ft
ib
bh

ãi
  d
o

cO
n
ta

s
do
  e
s
ta
d
o
  d

C
i
5?
.
  L
lm
d
bt
to
  d
o
N
o
d
ê
/
ÇÊ
,

5
d
b
J
u
n
h
o
d
e
2
0
21
.  M
a
d
a
d
t
pá

li
ms

is
ol
an
d
j
d
o
a
  S
an
t
o
s
  S
il
va
-
  S
ec

re
tk

tà
d ê
E
d
o
c
eç

a

fiE
alt
lii

01
lii;
i

I

iiiWlidPi

iIiift41fhu1hIfl
o. c4g

u.2V

iIt:iU
5

1

t9g

ii!

'til
1111
•31$i
a

11h

-ri ali

$á& tL

JiOijL
O

11111
IiIflljflfl
U;O

mflUfl

£:s

iiittiitiitihuin1
o

1 UflilllhIfl
t11:j(IlJIlIIIlRhIiit

I9ftjfluJtiflIii tuOøC

Ç208dl

=R s

=

§
O

C

g
i

E
s
tt
d
o

d
o

c
o
a
'

é

-

?
ro
fa

ut
ur
s
 M
u
n
lç
(
p
el
 d
e

.L
a
w
a

d
p

M
a
n
g
a
b
e
i
r
s
 .

A
v
is
o
 d
e

P
tl
n
ea
g
u
l
m
e
n
lc
s.
O
 M
u
n
ia
 p
1

s
l.
es
ír

as
d
a
M
a
n
g
s
l
i
a*'

e/C
E
,
  a
t)
s
vó
u
  d
a

C
P
L
t
o
m
a
~
b
S
q
ut

e
si
li
M
 d
a
nd
o

p
rõ
s
d
g
u

lul
na

nl
o
a
o

C
e
d
e
nt

e
U
d
M
Õ
i
lo

n
a
  t
nS
a
ll

Ça
4
&
 C
o
n
cc

er
ó
n
cb
 Ir

2
0
f
t
0 2
4
0
4
,
  a
nj

o
ob
fr

o
é
at
c
nb
's
ia

ç
o
  d
e
  e
as

pi
oa
s
  e
s
pe
ri
at
za
d
a
  a
ni

  S
ar
v
k
oe
 d
v
e
nt
a

p
a
çt
na

ça
o
  )
,o
d
a
  d
e
át
vo
ro
s
  p
in
tu
r
a
 d
s
g
u
z
  r
oç
a
9.
aa
 	 d
ot
ea
e

tr
á
na
po
rl
a
d
e
  r
as

ta
uo
s
  5
6
1
4
o
$

d
o
ni
cl

lt
a,
e
e
  e
  u
it
et

,o
s
  d
o
  M
o
n
ta
/p
io
  d
e

Ir$
vn
n
  d
a
 Ik
ar
ig
eb
d
sb
/
C
E

$ $
W
d
a
  2
1
de
  j
un
ho

  d
e

2
0±
1
,
  à
s
08
h0
0

o
n
d
e
  s
er
ã
o
  a
t
u
n
s
  o

e
n
v
el

qp
o
s
  c
on
te

nd
o
  a
s'
çr
op
o
si

as
  d

p
re

ço
s
d
os

ld
1a
pi

ru

K
b
f
lf
la
d
os

.'
M
al
út

e
ff
0r
na

lç
â
a
s
a
  s
ad
e
d
e
C
e
L
a
it
b
n
a
rb
i
a
J
o
a
qu

il
n
No

gv
o
fr
e,
s/

p-

1
?
9l
a
ç
  C
e
nk
o

h
o
  I
tr

éd
o
da

s
O
h
 &
v
  i
3
,a
vr
as
.t

M
a
n
gs
b
el

ts
ic
o
,1
5
  d
p
m
a
io

a
&2
ó
2 1

.
'at
o
a
nt
e
Ne

to
Al
én
e
a
r
d
a
  U
m
s
-
P
m
s
ld

en
li

éd
a C
P
L

wf
lUM

cc.
B

2

iIIptIlii
<.otl

flU
	1

is

crnOCfl3Z

liDOU

iIji1h
iiUHu
d H

1 Uj

fljIwfl
o4çE

1H11H11

1
:

1

OjO4iflhi
43fle»I1 ffiá-

flilijIfi
1!lUiktflh
011fl1P1k1
OLlhillIUU

uhI
ztflll1t
ufrt's.
hI4h1U

iUtiUlIfl
Wpt ~01Wi

-t

ffJ1!iiIiJ
ll1hh1h

fldwU

jiq!

KIifld
,IIJpP

U1ilH.

IflIIU
JIffM
111111111
iluihil

1Jp't Não

jtbh já

!o 1;t!ta;
N2 	5,9
!4fli

!ØPflJ1D1

U!tt1Jfl 1141111
tmtflJ

iiilRHufdIh! E
c
a
d
q
  d
o
  $
oa

ri

-
 P
r
ei
lt

ur
a
M
u
p
iç

ip
si

  d
i

ø
e )
a
Çr

oz
  -

A
vi

a,
,

 i
t
t
 14
ç1
1
,
ç
9
  -

ir
e
gà
or

EI
ót
tA
nl
bo

N
°

d2
3i
2
1
.P
E
4
M
A
$
.

O
b
je

ta
:
R
e
g
is
t
a
s

d
ó

P
r
e
ço
s

p
ar
e

M
u
ra
s

o

e
2

tu
al
s

a
f
lt
ø
o
s
 d
ó

fl
a
to
s
  a

lI
m
en

hi
d
o
s
  d
e
st
h e
t
l
a '
e
  a
te
nd
e
r
  b
is

  d
an

mr
td

as
  d
os
  P
ra
p
bf
aa
s
da

a
d
o
s
s
a
d
a
  d
e
A
s
e
a
n
ci

a,
  s
c

ta
l
do

  M
rd

tl
pI
q
d
o
  S
al
a
Co

/a
/
c
e
,
  1
"

â
o
r
e
ae
za
iA
  d
o
at
a
 2
0
  d
e

J
u
n
t
o
  d
a
20

21
  (
20
/0
61
20
25
),
  à
s
0
9
0
05
s
  P
ó
lo
  s

it
o
v
M
w
.h
bm

no
eø

lc
ll
a0
00
s.
00

,n
.b
r.

R
ol

o s
ld
oj

Er

fi
lal

 p
ad
e
ci
 a
o,

 a
d
gu

kl
do

  e
  p
e
di
r
da

  d
a
t
a
'

 d
ca
ta
  p

ea
bu
lc
eç
e
o
,
  n
o
  h
ar
t
l
o
  d
o
ex
pe
d
ie

nt
e
ao

l
p
úb

Ti
c
o
.F
e
r
n
a
n
d
o
  F
ra

nç
a
  s
il

ve
h
a
-
P
r
a
g
oa
lr

o.

fPifltiØ

Mm
ifijifihIl

Munjcipaide Finanças,
Planejamento (SEFJN)

do Município de L oeiro do Norte-CE
da Lei Orgãrflca do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pelo e,,

ANO V-  N4 989, DE ió DE JUNHODE 2021

1120,7

COMISSÃO DELICITAÇÕES E PREGÕES

EXTRATO DO ENSTRUMENTO CONTRATt AL
O 'NSTIT' 'TO DE MEIO AMBIE\TF DO MUNIdPIO Oh LIMOFUtO
DO NORTE ~NA PÚBLICO U EXTRATO DO INSLRUMENTO CON-
TI? Ai' A1. N° 20210292, RESULTANTE DO PREGÃO EL9 RONICO N°
2v

	OS' 02-IMMAB. UNIDADE ADMINISTRATIVA. INSTITUTO MC-
DE MEIO AMBIE±'.ÇP, DOTAÇÃO OBÇAM5N'ÃRIA 2102 18

14j 1503-,,,SI - GEReNCIAMEJCTO DO FUNDO MUNICIPAl. DE NIEI()
kNLENTE. ELEMENTO DE DESPESAS: 	Sa 00 EQUIPAMENTOS
PERMANENTE5 PONTE DE RECURSOS 1I2M1 004k0 OUTROS corvÊ-
NIOS DO ESTADO; OBJETO: AQUISIÇÃO DE plcADowrRm:RADOR
URBANO MÓVEL PARA TRITURAÇÃO DE RESíDUOS. A SER ALEMEN-
TADO COM MMERIA1, PROVENIENTE DE MANUTENÇÃO DE ARFAS
VERDES (PODAS URBANAS DIVERSAS, TRONCOS, FOLHAS E FLORA).
A(94DENDOAS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENYE DE LIMOEIRO DO NORTECE V1GÉNCIA DO CONTRAIO:
AI'r 31 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA ECO-FEC AMBIENTAL
COMERCIO DE MAQUINAS, INSCRITA NO CNPJ W 28244.495 00u1-95,
VALOR GLOBAL R$ 265.000.00 (DUZENTOS E SESSENTA E CiNCo M1Lj
S1ONATARIOS: RENNYER HOLANDA SILVA ODINEIA FERREIRA SOA-
RES.LIM.OEIR000NORTECE, lIDE RINHO DE 2021.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Objeto: '?s.s4'trna' 	 O Municipio ie
Lunnent do Norte, através dos Ordenadores de Despesas das Secretarias de
Finanças, Orçamento,  e Planejamento; Saude; E caço:Assist&scia Social. Pai,-
.$ pül" ca' pan mulheres, Crianças e Adokscentes e Pessoas com Ddic encia

'jeoeiro do NortoCE, torno público a divulgação do resultado da licitação
cionada cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA PAR k PRESTAR SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COMA DJSPONIBILIZAÇ\O
D' SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEBMOBILE, MODItARIZA-
DO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS,
COWTROLF DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MtMCO.HOSPIIALAR.
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÓNIO, E DOAÇOES.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO ix:' NORYE-'CE vencedoxa -a empresa. NA-
GEL CONSULTORIA- (JNPJ N II 282,94"000i-59. com  o valor total de R$
324, )OCOO ttrci'cntos e vasta e qoatio mil reais), tendo o valor da 'acama sich
a4judicstdo e hoinulogado. Para maiores trsknnaç.úcs procurar na sala de ramutio,
da Comis,tn. na Ruo Ccl, Antônio Joaquim n 2 LI, Centro - Limoeiro do Nos;e
• Cear. Nus boi afias de 0b'høürnin às 13h0Omin, cm dias úteis, ou através do sste
TCE 	tiibuna de cantai de estado d' Cesta. Limoeiro do Norte 'CE. 15 de ]uho
de 202!, Jose Almar Santiago de Almeida - Ordenador de Despesas da Secretaria
de hnattças. Orçamento e Planejamento. Maria de Estima 1k-latid3 dos Santos
Silva - Ordcnadora de Despesas cIa Secretaria de Educação, Maria Arivan Ele lia-
landa Locaia - Ordenadora de Despesas do Secretaria dc Assiisrencia Social e de
Políticas Públicas para Mulheres. Crianças e Adolescentes e Pessoas com DeSci-
encia. Deolino Júnior Ibiapina - Ordenadei de Despesas da Secretaria de Saúde.

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcItAÇÃO
A SECRE TÁRIA DE ASS1STtNCJA SOCIAL EI)!! POLITICAS PUBLICAS
PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DE-
FIC1ÉNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR:FE?CE, EM CUMPRI-
MENTO A RAI1FICACÀO. FAZ PUBLICAR 0 EXTRATO RESUMIDO DO

PROCESSODEDISPENSADELICI .AÇÀON- 2o:! 1106-001 SFMAS.ASE-
GUIR: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARP
RECUPERAÇÃO DE DOIS BANHEIROS DA CASA DE APOIO, SEDIAD?
FORTALE7A2CE. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARiA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIA2-
ÇAS E ADOLESCE'N FES E PESSOAS COM DEFYC!EIÇCJADO MUNiCIPIC
DE LIMOEIRO DO NORTE'CE. FAVORECIDO: PLATINU.S ENCJENHÀRJJ'
E CONSTRUÇÃO FIRELI. INSCRITA NO CPNJ N' :'235.1640001-S2
COM OVALOR DO SERVIÇO NA QUANTIADE RS 531L02 (CINCO MIL
OITOCENTOS E D07I REAIS E DOIS CENrAVOS), DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA 1J05.O&122&80I .2.YU C3ERENCIAMENTO DA SECRETARIA
- ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39 00 OUTROS SERVIÇOS TERCEI-
RO - PESSOA JURIDJCA SERVIÇOS DE ENGENHARIA. FONTE DE RE-
E' IRSOS; RECURSOS ORDNÁR[OSPROROS FUNDAMENTO E(3AL
INCISO 1, DO ARTIGO 24, DA LEI NO 8.66693 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMlTrnft
E PXI]FICADA PELA SECRETARIADEASS1S rENCiA SOCLAJ E ')E PO.
LITÍCAS PUBLICAS PARA :\ILLHERES CRIANçAS EADOLFSCEN 	'lS E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. SR  .NIARIAARI\X\' í)F HOLANDA LU
CENA. LIMOEIRO DO NORTECE, SUE IUN110DE 2021.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Os Secretários de Goveano: Finanças Orçamentas e Planejamento: C apinçào de
Recursos }manceiros c Gestão de Com énios. Recursos Humanos e Patrimomais
Aasistdac,a Social e de Políticas Públicas paraMulheses. Criança cAdoleseente
e Pessoas cara Deficiénca; Infratsb-utura e Urbanismo: Dcportos e ia' enãsde
Cultura E Turismo: Atividades Económicas. Empreendedorismo, Recursos Hí-
dricos e Energéticos e Meio Ambiente, Procuradoria Geral do Munieipio; Sud:
e; Educação, no uso de suas atribuições Iepaii, bem conto, considerando o que
consta nos autos do Processo cl: Adesão cai Ata de Itegi'stro de Preços, taras P0-
bEco, o EXTRATO DE RATIFICAÇÃO da Adesüo à Ata de Ranatra de Preços
.\ 05M09CO20-PERR oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO N 05 000 2020-
PERR cato objeto é: '. LOCAÇÀO DE IMPRESSORAS E Ml Lts.r'UNCIO-
NAIS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE Dl VERSAS SECRETA-
RIAS DOM1.'NICIPIO DE! LIMOEiRO DO NORTE CE. em fimordáletrpre a
CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS UMA. INSCRITA NU CNP1  N'
32 'ió 051'0004-01. Valor global (por doze meses. IU 351 000.00 trerento-
c cinquenta e uni mil reais), DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 1-SECREtA-
PIA DL OOVERNO: 0201 04 121 0403 2 006 Ocrencianiento ila Secieran: -
RS: 6110,00 (seis mil e cento e vinte reais), 2-SECRETARIADE CAPTAÇÃC
DE RECURSOS FINANCEIROS E GESTÃO DE CONVÉNIOS. RECURSO
HUMANOS E PATRIMONIAIS: 23'1 04 122 ulGI 2.05' Oe,enctanientc
da Secretaria - RS: '.100.00 (sete mil e duzentos reata): 3-SECRETARIA DE
ASISTÊNC1A SOCIAL E DE POLÍTICAS PUBLICAS PARA MULHERES
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. I-'0 OF
LI 08012.0-2- Ger. Sec. Mun,DeAssn. Social - 115 43.2000O'quarenta enib
mil e duzentos reais); 4-SECRETARIA DE INFRAESTRIIrURA E URI3ANIS-
Is10: 0'01 15 122 1501 2.023 Gerenciamento da Secretaria - R$: 6 120.0 (sei:
suje e cento e vinte reais): 5 -SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE
24s)4 04 122 0401 2.058 Cerenciainento da Secretaria -RS: 6 120.00 (sei s mil
cento e vinte reaisl: ti-SECRETARIADE CLtTURAETURISMO: 0401 13 11'

00 - Gerenciamento da Secretaria - RS:6.120.00 (seis mil e cento c
reais). '-SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONOMICA& EMPREENDE.
DORISMO. RECURSOS HÍDR1COS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIEN IS
OÓDI 20 122 2001 L019 Gereociaineuro da Secretaria - RS 6.I20.00 tscis as,

cento e vinte reais): S. PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO.035J 1 04